
   

 

     



4. Co byste jídelně vytknul/a? 
• Nic    (17) 

• zhoršení chuti jídla, např: dýňová polévka-obarvená voda s moukou, v podstatě raději jídlo 
odhlásím, než vyzvednu. Dříve tomu bylo naopak. 

• Nedochucená jídla 

• Málo čerstvých ingrediencí, líbilo by se mi méně náhražek a více čerstvého 

• Malé porce....a to ta naše není velký jedlík;-) 

• Kombinace jídel někdy prapodivna 

• Kombinace jídel, např. Dršťková polévka s buchtičkami se šodó a podobné, časté zažívací 
úlety. 

• Jsou špinavé hrnečky dle dětí 

• Jsme spokojeni 

• jídlo je chutné, chtělo by to obměnit jídla, někdy se zbytečně často opakují 

• Nedochucená jídla, neslaná 

• Jidlo je bez chuti 

• Chybí výběr pro dietně se stravující. 

• Dlouhé fronty 

• Čistější nádobí, více omáček, tradiční recepty 

• čekají se dlouhé fronty 

• Učitelé občas dostávají jinou podobu jídla než naše dětmi 

• Časté fronty 

• Co se týka jídla, tak jídlo je dokonalé. V jídelně bych uvítala skleničky. 

• Bez výhrad 

• Jediné, ne tak jídelně, ale systém odhlašování. Pokud neodhl. stravu v pátek a dítě onemocní 
o víkendu. Nejde oběd na pondělí již odhlásit. 

• Asi nic 

• někdy dost kořeněné 

• Vlasy v jídle 

• Vylepšit výdej obědů, někdy se tam sejde hodně tříd najednou 

• Výběr min.ze dvou jídel 

• Vůbec nic, pan kuchař je šikovný, hodný a dětem i přidá. 

• Vubec nic 

• Vše pořádku 

• Nerovnost v porcích mezi dětmi 

• vse ok 

• Vlažné jidlo občas 

• Více dbát na čistotu nádobí. 

• velké fronty na jídlo, zhasnutá světla 

• Špinavé hrníčky, páchnoucí tácy 

• Příliš soli, především v polévkách 

• Občas není dětem umožněno přidání, i když po vsi vídáme zaměstnance z kuchyně s kyblíky 
plnými zbytků 

• Prý děti hodně křičí:) 

• Polívky bez chuti.. 

• Občas špinavé hrnky 

• Nic, kuchaři jsou perfektní, milí a dětem už od školky moc chutná :o) 
 

 

 



 

5. Máte nějaký nápad nebo připomínku jak jídelnu zlepšit? 
• Ne 

• Zdražit obědy – zlepšit suroviny 

• Nevím 

• Nevařit čočku 

• Nemám, líbí se 

• Lepší jídlo 

• Jiné typy jídel, více zařadit lehké, zdravé, čerstvé potraviny  

• Jinak nemám, jídelna vypadá moc hezky 

• Chtělo by to výběr alespoň ze dvou jídel a možnost dopředu si vybrat  

• Myslím že takhle je to super 

• Občas zařadit nové jídlo 

• Využívat lokální suroviny 

• Výběr alespoň ze dvou jídel 

• Více ryb 

• Větší výběr jídel, salátů, kompotů 

• Uvítali bychom možnost výběru alespoň ze 2 jídel 

• Ubrousky na utření pusy 

• těstoviny bývají někdy rozvařené, nevařit z polotovarů (dítě to nepozná, pokud se tak někdy 
vaří) 

• Teď po rekonstrukci je pěkná, jen jsem tam neviděla odpadkový koš, asi jsem přehlédla, 
když jsem potřebovala vyhodit ubrousek, špinavý od otření jídlonosiče. 

• Přidat skleničky 
• Přidat nápoj...vodu s citrónem 

 

6. Jaká jídla Vašim dětem nejvíce chutnají? 
• Pizza 

• žemlovka, řízek, fazolky 

• Rizek, omacky 

• rajska omáčka, buchticky se šodo, rizek s kasi, rizoto, špagety 

• Rajská, hranolky, rýži, svíčková, 

• Pizza, špagety, řízek, kuře, dršťková polévka 

• Pizza, kuře na paprice s rýži. 

• Omáčky, vývary, česká kuchyně 

• Omáčky (kromě koprovky a křenové) 

• nudle s mákem, svíčková 

• Různé omáčky s ryzí nebo knedlíkem 

• masová - s rýží, kaší, knedlíkem 

• masitá, sladká 

• Halušky 

• guláš, boloňské špagety 

• Francouzské brambory, svíčková 

• Čínská směs, hranolky, pizza 

• Čevabčiči 

• buchtičky s krémem, segedín, br. kaše a přírodní ryba, pizza(moc malý kus), knedlo zelo, 
vývary, ovocné knedlíky, plněné kn.uzeným 

• buchtičky se šodo, špagety, řízek kuřecí, kuřecí vývar, rizoto 



• Bramborova kase 

• Masová koule s rajskou omáčkou a buchtičky s krémem. 

• Až na čočku a podobná jídla, všechno. 

• řízek, bramborová kaše, okurka 

• řízek, halušky, svíčková, čína s hranolkama 

• Zemlbába, řízek s kaší 

• Vše s těstovinami a "dezertní jídla" (krupicová kaše, lívance, žemlovka ...) 

• Špagety, šoulet, noky, bramborové knedlíky s masem a špenátem, řízek s bramborem, rizoto 
 

7. Která jídla Vašim dětem nechutnají? 
• Luštěninová 

• Luštěniny 

• Lečo, polévky – neslané 

• Kuskus, fazole, čočka 

• Krupicová kaše, koprová a křenová omáčka 

• Kovbojské fazole 

• Koprová omáčka 

• Jídla s houbami 

• Jídla s fazolemi a čočkou a rybou 

• Luštěniny 

• Játra, svíčková, cizrna, jáhly, kuskus (zase je to zdravé a potřebné  

• Houby, sýrová omáčka, játra 

• Guláš 

• Filé, polévky, rajská omáčka 

• Filé, čočka 

• Fazole, zelí, omáčky 

• Dýňová a hrachová polévka, některé omáčky 

• Čočka 

• Bulgur s lososem, jáhly, filé 

• Bulgur 

• Brokolice, viditelné kusy cibule 

• Hrášková polévka, losos politý omáčkou 

• Luštěniny 

• Nejhorší jídlo špenátová rybí polévka 

• Ty co nejsou ochucená, bez chuti 

• Tvrdé maso v omáčkách 

• Špenát, zelí 

• Sýrová omáčka 

• Sladká jídla 

• Rozmočený piškot s pudinkem 

• Rizoto, kulajda 



 

   
 
Celkem 67 účastníků. 


